
{НЕ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2021 г. № 6/6оп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№ 39-2021п "Об утверждении Соглашения о межпарламентском
сотрудничестве между Волгоградской областной Думой
и Законодательным Собранием города Севастополя"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 39—2021п "Об утверждении Соглашения о межпарламентском
сотрудничестве между Волгоградской областной Думой и Законодательным
Собранием города Севастополя" комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 39-202 1 п

"Об утверждении Соглашения о межпарламентском сотрудничестве между
Волгоградской областной Думой и Законодательным Собранием города
Севастополя".

Председатель комитета М.В.Струк


